
KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz  Stránka 1 z 2 

 

Směrnice pro podporu závodníků KSJu ÚK  
v roce 2025 

 
Platnost od 01.01.2025 

__________________________________________________ 

Schváleno Výkonným výborem KSJu Ústeckého kraje dne 21. února 2025 

 
 
Obsah: 
Směrnice pro poskytování podpory závodníků KSJu ÚK v roce 2025…………………….1 
1. – 10. Podmínky podpory pro rok 2025....………………….………………………………..2 
 



Směrnice Krajského svazu juda Ústeckého kraje Platnost od 01.01.2025 

_____________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz  Stránka 2 z 2 

1. Směrnice se týká závodníků věkových kategorií U14, U16, U18, U21, U23. 
2. Podporované soutěže: 

a. ČP – PO nadějí Prostějov (U18) 
b. MČR dorostu 2025, 
c. ČP Ostrava 2025 (U14, U16, U18), 
d. ČP Nový Bydžov 2025 (U16, U18), 
e. ČP Jablonec nad Nisou 2025 (U16, U18, U23) 
f. ČP Brno 2024 (U14, U16, U18), 
g. MČR juniorů 2025, 
h. PČR U14 – starší žactvo, 
i. MČR U16 – mladší dorost 

3. Výše podpory je rovna výši zaplaceného startovného na soutěži. 
4. Podmínkou pro uplatnění nároku je start závodníka na turnaji. V případě nestartování, 

nárok na podporu i přes zaplacené startovné nevzniká. 
5. Termín pro uplatnění podpory na turnaje v 1 ½ je do 30.7.2025. 
6. Termín pro uplatnění podpory na turnaje ve 2 ½ je do 5.12.2025. 
7. Na později uplatňované nároky, nebude brán zřetel. 
8. Na poskytnutí podpory není právní nárok. 
9. O poskytnutí podpory není nutné žádat, stačí vystavit fakturu. 
10. Povinnou přílohou faktury je seznam, jehož obsahem je název turnaje a jména 

závodníků, kteří na turnaji startovali. 
 
Na podporu nemají nárok kluby, které mají nesplacené závazky vůči KSJu ÚK. 
 
 
Fakturační údaje: Krajský svaz juda Ústeckého kraje, pobočný spolek Českého svazu juda 
                                 Kekulova 972/34a, 40001 Ústí nad Labem - Klíše 
                                 IČO: 22746404 
                                 Číslo účtu: 2002159495/2010 
Předmět fakturace: Fakturujeme Vám za účast našich závodníků na označení turnaje, počet 
závodníků. 
 
Schváleno VV KSJu Ústeckého kraje dne 21. února 2025 


